
Petra J. (soraki) ID 135913 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 23:13

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji za váš zájem.

  Věci, které prodávám jsou jen po dětech. Všechny vady se snažím odstranit, popř. na ně upozorním. Může se stát, že něco
přehlédnu, ale jsme jen lidi, že? V takovém případě, pokud by to bylo něco závažného, mě kontaktujte a domluvíme se. Cena
je vždy uvedena za vše na fotografii, pokud je každá věc zvlášť, píšu to do inzerátu. Samozřejmostí je, že na požádání věci
přeměřím. Věci držím v rezervaci max. 5 dní, poté jsou znovu k mání, pokud se spolu nedohodneme jinak. Platbu očekávám
do 3 pracovních dnů, pak dávám věci opět do prodeje, pokud se nedohodneme jinak. U rozměrnějších věcí nadsazuji
poštovné, přeplatek vracím na účet - a to z toho důvodu, že se již několikrát stalo, že poštovné bylo nepochopitelně vyšší a
maminky samozřejmě rozdíl nikdy nedoplatily. Balíčky odesílám po připsání platby na účet. Po předchozí dohodě je možný
osobní odběr.

 Upozorňuji, že inzeruji i jinde, může se stát, že daná věc již nebude k dispozici.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

